M M A
MODELO: AXT-MS240CD
Motosoldadora Gasolina de Corriente Directa
Marcha, batería, llantas, bornes de
conexión rápida y juego de clavijasINCLUYE
Rango de amperaje:
Generador:
Voltaje en vacío:
Peso:
Bornes:
Capacidad tanque:
Medida en cm:
Encendido:
70-240A
CD a 220V / 2,500W
80V
85 kg
De conexión rápida
18 litros
80*57*66
Manual o marcha
Importante: Las motosoldadoras de corriente
directa privilegian el aplicado de soldadura,
sobre todo para trabajar electrodos de bajo
hidrógeno como la 7018
Solda en Alta Frecuencia a 720 Hz
Con sensor de bajo nivel de aceite
Ideal en trabajos continuos en 7018
Ciclo de trabajo
ELECTRODO
60% 100%
230A 178APotencia Salida
G A R A N T Í A
TIPO DE ELECTRODO RECOMENDADO
Celulósico
E6010 NO
E6011 SI
E6013 SI
Rutílico Bajo Hidrógeno
E7018 SI
Inoxidable
E308L-16 SI
Aluminio
E4043 SI ENi-Cl SI
ENiFe-Cl SI
Hierro colado
H e av y  d u t y
240A
16HP